








Моцарелла с томатами

Оливки & маслины

Язык телячий

Овощная тарелка

Паштет из цесарки

Лосось слабосолёный

Вителло тоннато

Элитные сыры. Ассорти

Итальянские колбасы. Ассорти

550

550

590

590

590

590

690

950

950





Вяленые томаты & страчателла

Бри & груша

Ростбиф

Утка

Лосось & авокадо

490

490

490

550

590





Овощной салат

Оливье с мраморной говядиной

Баклажаны sweet chili, чипсы из киноа

Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Салат с ростбифом

Салат с уткой

Лосось с авокадо

550

590

590

590

690

690

750

750





Карпаччо из говядины

Карпаччо из лосося

Тартар из говядины

Тартар из лосося

690

690

750

750





Куриный суп

Борщ

Крем-суп из тыквы с креветками

Крем-суп из сельдерея с трюфелем

390

550

650

650





Запечённый бри & брусника

Тигровые креветки с томатами черри 

Мидии блю чиз

Гребешки в трюфельном соусе

750

790

890

1250





Карбонара

Казаречче с рагу из говядины

Чизбургер Classic

Бифштекс говяжий

Спагетти с ростбифом

Бефстроганов

Chef burger black

Купаты из говядины

Каре ягнёнка

550

590

590

750

750

790

790

890

1390





Тибон  |  100 г

Миньон  |  150 г

Мачете  |  250 г

Стриплойн  |  300 г

Рибай  |  350 г

Ростбиф с трюфелем  |  250 г

950

1290

1290

2200

2500

2800

Цена тибон-стейка указана за 100 граммов. 
Примерный вес уточняйте у официанта. 

** 

Соус к стейку
перечный  |  грибной  |  трюфельный  |  balsamic

* 





Овощные палочки

Наггетсы куриные

Макароны с сыром

Сосиска с пюре

Пельмешки домашние

Куриные котлетки

Chicken burger

290

290

290

350

350

390

390





Сырники

Тирамису

Наполеон

Чизкейк Classic

Меренговый рулет

Шоколадный флан

420

420

420

420

450

490





Рис

Пюре

Картофель фри

Молодой картофель

Шпинат

Батат фри

Овощи на гриле

190

190

190

250

290

350

390








